
S
V

O
R

K
Y

P
O

D
P

Ě
R

Y
D

R
Ž

Á
K

Y
, T

Y
Č

E
, D

E
S

K
Y

O
S

TA
T

N
Í 

..
.

V
O

D
IČ

E
O

D
D

Á
L

E
N

É
 H

R
O

M
O

S
V

O
D

Y

www.tremis.cz48

Použití: Vodič pro instalaci hromosvodů.

Materiál : Drát s označením T/2 je polotvrdý a je určen k rovnání pomocí 

 rovnačky. Drát s označením T/4 je měkký a je určen k rovnání

 pomocí vrtačky. Drát 8/11 AlMgSi PVC je vodič s izolací, která 

 je bez obsahu halogenových prvků, se stabilizací proti UV 

 záření a mrazuvzdorná.

DRÁT

Použití: Vodič pro instalaci hromosvodů je Lano 50.

OCELOVÉ LANO

Použití: Zhotovení strojeného páskového zemniče. Páska 20x3 pro 

 jímací vedení a svody.

PÁSKA

Provedení Označení ø (mm) Balení (ks) Kód

FeZn

Drát 8 8 1 - 50 Z205

Drát 10 10 1 - 50 Z215

Drát 10/13 PVC 10 25 - 50 Z217

Cu

Drát 7 Cu T/2 7 12,5 - 25 Z400

Drát 8 Cu T/2 8 12,5 - 25 Z405

Drát 8 Cu T/4 8 12,5 - 25 Z406

AlMgSi

Drát 8 AlMgSi T/2 8 10 - 20 Z414

Drát 8 AlMgSi T/4 8 10 - 20 Z415

Drát 8/11 AlMgSi PVC 8 10 - 20 Z417

Nerez Drát 8 N 8 25 - 50 Z420

Nerez V4A Drát 10 N V4A 10 25 - 50 Z425

Provedení Označení ø (mm) Balení (kg) Kód

FeZn

Lano 25 6,8 200 - 250 Z226

Lano 35 7,8 200 - 250 Z228

Lano 50 9,5 1 - 200 Z230

Lano 70 11,5 200 - 250 Z232

Provedení Označení Rozměr (mm) Balení (kg) Kód

FeZn
Páska 20x3 20x3 50 Z260

Páska 30x4 30x4 25 Z250

Nerez Páska 30x3,5 N 30x3,5 20 - 25 Z430

Nerez V4A Páska 30x3,5 N V4A 30x3,5 20 - 25 Z435

Použití: Uchycení zemnící pásky 30 x 4 (3,5) mm při instalaci 

 uzemňovací soustavy v základech.

Použití: Uchycení zemnící pásky 30 (40) x 4 (3,5) mm nebo 

 kruhového vodiče ø 10 (8) mm při instalaci uzemňovací 

 soustavy v základech.

DRŽÁK PÁSKY 

DRŽÁK PÁSKY 

Provedení Označení Hmotnost (kg) Balení (ks) Kód

FeZn DP 0,383 50 V570

Provedení Označení Hmotnost (kg) Balení (ks) Kód

FeZn DPb 0,094 50 V571 


